Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Antas

terça-feira, 9 de maio de 2017 Ano II - Edição nº 00018 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Antas publica

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7C2F4F5B6E4027801AE127505FCD1776

terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano II - Edição nº 00018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Antas

SUMÁRIO
• TERMO DE CONTRATO nº. 014 / 2017

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7C2F4F5B6E4027801AE127505FCD1776

terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano II - Edição nº 00018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Antas
Contrato

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO
(RESUMO)

DISPENSA 014/2017

Aos nove dias do mês de maio do ano de dois mil dezessete, por determinação do
Senhor Mário de Souza Felix, Presidente da Câmara Municipal de ANTAS/BA, em
cumprimento à Lei Federal nº. 8.666/93 torna público, no mural desta Câmara, o resumo da
celebração do termo de contrato nº. 014 / 2017, tendo como objeto a PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO NA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO NOS EQUIPAMENTOS DE SOM
PLENÁRIO, conforme especificação contidas na Dispensa nº. 014/2017, conforme
especificação contidas na Dispensa nº. 014 / 2017, conforme especificações contidas Na
Dispensa nº. 014/2017. Contratada: JOAO BATISTA DE ARAUJO SILVA – Valor R$
1.700,00 - Dotação Orçamentária: 1 - 2002 – 33.90.36.00 - Data da Assinatura: 09 de maio
de 2017.

CÂMARADE ANTAS, Estado da Bahia, em 09 de maio de 2017.

____________________________________
Mário de Souza Felix

Presidente

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7C2F4F5B6E4027801AE127505FCD1776

		2017-05-09T14:49:44-0300